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 fra 
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Møtet vart sett kl 1200 

 

Til stades:  Sigurd Verdal, Steinar Hauge, Per Aas (for Kirsten Indgjerd 

Værdal), Gunnar Eilertsen (for Svein Kostveit), Torbjørn R. 

Skjerve, Gabriel Joa,  Oddmund Østebø, Oddrun Hokland, Tore 

Chr. Malterud, Finn E. Edvardsen (for Øyvind Bergstrøm), Johnny 

Hagen, Knut-Ole Brynildsen og Ingvar Hage (for Ole Festad Lund)  

 

Forfall: Kirsten Indgjerd Værdal, Svein Kostveit; Jostein Frøyland, Ole 

Festad Lund, Odd Harald Nordsveen og Øyvind Bergstrøm 

 

Leiaren fastslo at møtet kunne gjere vedtak. 

 

 

  1.  DAGSORDEN 

 

Vedtak: 

 

Dagsorden vert godkjent utan merknader. 

 

 

2. GODKJENNING AV PROTOKOLL 

 

 Vedtak: 

 

Protokoll fra møtet i Omsetningsrådet 25.04.2000 vert godkjent. 
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3. OPPLYSNINGSARBEID KJØTT – ØKNING AV BUDSJETTET FOR  

   

Med brev av 31.03.2000 ber Fagsenteret for kjøtt om en utvidelse av budsjettet 

for Opplysningskontoret for kjøtt (OFK) på 4.500.000 kroner. 

 

Styret i Norsk Kjøtt har drøftet den nåværende ordningen ”Kjøtt for 20” i møte 

10.02.2000, og kommet fram til at innsatsen i skolen bør økes. OFKs Ide- og 

ressursgruppe konkluderte i møte 29.03.2000 med at et forslag som innebærer en 

økning av den økonomiske støtten fra kr 20 til kr 50 pr elev pr år, noe som utgjør 

inntil 3 mill kroner pr skoleår. I tillegg ble det foreslått en fornyelse av 

undervisningsmateriellet innenfor en kostnadsramme på ca 2,9 mill kroner. 

 

Skolene starter snart planleggingen av nytt skoleår, og for at skolene skal kunne 

innarbeide et fornyet tilbud i undervisningen i praktisk heimkunnskap for 9. 

klasse, er det nødvendig å informere skolene om dette i god tid før kommende 

skoleår. Fagsenteret for kjøtt mener det er behov for en økning på 4,5 mill kroner 

i budsjettet for OFK for å kunne gi en støtte på kr 50 pr elev i skoleåret 

2000/2001 og å foreta en fornyelse av undervisningsmateriellet. 

 

Sekretariatet foreslår at søknaden om utvidelse av OFKs budsjett imøtekommes. 

 

 

Vedtak: 

 

Med hjemmel i «Interne retningslinjer for bruken av midler fra 

omsetningsavgiften til faglige tiltak og opplysningsvirksomhet» avsettes  

kr 4.500.000 til tiltaket ”Kjøtt for 20”. 

 

 

 

4. OPPLYSNINGSARBEID KJØTT – UTVIDA KAMPANJEBUDSJETT 

FOR OFK 

 

Fagsenteret for kjøtt søkjer i brev av 30.3.2000 om utviding av budsjettet for 

Opplysningskontoret for kjøtt med 10 mill. kroner. Forslaget er utdjupa i notat av 

14.4. og 18.4.2000.  

 

Budsjettet for OFK vart fastsett i Omsetningsrådet sitt møte 29.11.1999. Jfr. også 

sak 9 i dette møtet. 

 

Marknadssituasjonen er oppdatert i sak 12. Den viktigaste indikasjonen på 

forverra marknadssituasjon, er anslaget for avtaleprisuttak for storfekjøtt, der 

uttaket er redusert med 1,25 kroner pr. kilo. Dette utgjer eit auka tap i 

produksjonsinntekter for produsentane på over 110 mill. kroner. Samla tap i 

forhold til avtalepris som følgje av manglande prisuttak vil etter dette bli om lag 

335 mill. kroner for storfe. 
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Når prognosane for marknadsbalanse ikkje er verre enn dei er presentert, heng 

dette i følgje Norsk Kjøtt saman med at ein no i større grad skjer ned slakt i 

staden for å fryse heilt slakt. Dette vert fanga opp som auka engrossal. Norsk 

Kjøtt har i notat av 18.4.2000 gitt nærare info om dette. 

 

Inklusive tillegget i sak 9 i dette møtet, vil budsjettet for OFK i 2000 bli 

60.170.000 kroner. Dette er ein auke på 55 % frå opprinneleg budsjett for 1999. 

Sekretariatet vil likevel tilrå at det vert gitt eit ekstraordinært tillegg for å styrke 

salet av kjøtt av storfe og svin. 

 

 

Vedtak: 

 

Med heimel i «Interne retningslinjer for bruken av midler fra omsetningsavgiften 

til faglige tiltak og opplysningsvirksomhet» gjør Omsetningsrådet følgjande 

vedtak: 

 

Budsjettet for OFK vert utvida med 10.000.000 kroner for gjennomføring av 

tiltak for å styrke salet av storfe og svin. Omsetningsrådet ber om ei vurdering i 

ettertid av effekten av midlane. 

  

 

 

5. LANDBRUKETS PRISCENTRAL – ÅRSMELDING OG REGNSKAP 

1999 

    

I følge den instruks som er fastlagt av Omsetningsrådet skal Fagutvalget for LPC 

gi uttalelse til Omsetningsrådet om forslag til årsmelding og regnskap for LPC. 

Fagutvalget behandlet saken 17.03.2000. Det vises til vedlagte foreløpige 

protokoll fra møtet. 

 

Budsjettet for LPC i 1999 ble behandlet av Omsetningsrådet  27.11.1998. Det ble 

godkjent et budsjett på kr 3.049.000. 

 

Det var budsjettert med et bidrag fra Omsetningsrådet på kr 1.060.000, og 

beløpet er uendret i forhold til foregående år. 

 

Når det gjelder areal- og produksjonsundersøkelsene er interessen blant 

produsentene redusert i forhold til å bruke dette tallmaterialet i en totalvurdering 

av markedet. Dette gjelder både friland og veksthusgrønnsaker. Størstedelen av 

produsentene er tilknyttet de store grossistene som tilpasser produksjonen etter 

sine behov, og det er slik ikke lenger samme fokus på de totale markedsforhold. 

 

Som resultat av samordningen i Statens landbruksforvaltning av Statens 

Kornforretning, Omsetningsrådet, Fraktkontoret for slakt og deler av Statens 
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Landbruksbank, vil fagutvalget for LPC bli foreslått avviklet. Dette vil bli lagt 

fram som egen sak senere. 

 

Regnskapet viser driftsinntekter på kr 3.035.632. I tillegg er det bokført 

renteinntekter med kr 46.747. Utgiftene beløper seg til kr 3.065.142. Regnskapet 

viser et overskudd på kr 17.083. Egenkapitalen er pr 31.12.1999  på  kr 726.459. 

 

Regnskapet er gjennomgått av Nitschke’s Revisjonskontor v/ statsautorisert 

revisor Steinar Rossow. Han vil etter omsetningsrådets godkjennelse av 

regnskapet avgi revisjonsberetning til Tilsynsutvalget. 

 

Fagutvalget hadde ingen særlige merknader til årsmeldingen og regnskapet. 

 

 

Vedtak: 

 

Årsmelding og regnskapet for virksomheten i Landbrukets Priscentral for 1999 

godkjennes. 

 

 

 

6. REGNSKAP FOR OMSETNINGSAVGIFTENE 1999 

 

I 1999 er fondskapitalen bygd ned med ca. 335 mill. kr. Bevilgningene var ca. 

353 mill. kr større enn mottatte avgiftsmidler i perioden. 

 

Som vedlegg til innstillingen følger utskrift av Omsetningsrådets 

administrasjonsregnskap. Regnskapet er satt opp mot budsjett for 1999, og med 

angivelse av avvik mellom budsjett og regnskap.  

 

Antatt regnskap ble lagt fram for OR i møte 29.11.1999, i forbindelse med 

behandlingen av administrasjonsbudsjettet for år 2000. Administrasjonsbudsjettet 

er gjort opp med et underforbruk på vel 200.000, mot et antatt underforbruk i 

november på 345.000. 

 

På ordinære kostnader er det et underforbruk, både i forhold til budsjett og i 

forhold til antatt regnskap. Mindre vedlikeholdskostnad, lavere portokostnader 

og mindre behov for stillingsannonsering enn forutsatt utgjør hoveddelen av 

underforbruket. 

 

Ekstraordinære kostnader har et overforbruk på ca. 350.000. Ekstraarbeid ved 

statens oppkjøp av melkekvoter ble betydelig større enn budsjettert. Sekretariatet 

er pålagt nye oppgaver,- økologisk markedsarbeid. Behovet for ekstra innsats og 

bemanning vedr. forberedelser til omorganisering var videre undervurdert i 

budsjettet. 
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De to siste rundene har staten bare kjøpt opp melkekvoter. Gebyrinntektene har 

falt bort, og er i hovedsak erstattet med bevilgninger over statsbudsjettet. 

 

Revisors redegjørelse angående revisjonsberetningen og bekreftelse vedrørende 

regnskapene for 1999 følger vedlagt. 

 

 

Vedtak: 

 

Regnskapet for omsetningsavgiftene for 1999 godkjennes. 

 

 

 

7. REGNSKAP FOR MIDLER FRA JORDBRUKSAVTALEN  1999 

 

Det framlagte regnskapet omfatter bevilgede midler over jordbruksavtalen som 

forvaltes av OR, og gjelder avsetningstiltak og opplysningsarbeid for frukt og 

grønnsaker. 

 

Revisors redegjørelse angående revisjonsberetningen og bekreftelse vedrørende 

regnskapene for 1999 er vedlagt forrige sak. 

 

Vedtak: 

 

Regnskapet for midler fra jordbruksavtalen innenfor Omsetningsrådets 

forvaltning for 1999 godkjennes. 

 

 

 

8. OMSETNINGSRÅDETS ÅRSMELDING 1999 

 

Utkast til årsmelding for 1999 følger dagsorden som særskilt vedlegg. Utkastet 

har gjennomgått en runde med korrekturlesing i forhold til det utkastet som ble 

lagt fram for Arbeidsutvalget. 

 

 

Forslag til vedtak: 

 

Utkast til årsmelding for 1999 godkjennes. Sekretariatet får fullmakt til å gjøre 

redaksjonelle endringer. 

 

 

 

9. ETABLERING AV STATENS LANDBRUKSFORVALTNING 

 

Til orientering formidler vi brev og notat som er utformet i den senere tid. De 
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omhandler både de personalmessige forhold og organiseringen av Statens 

landbruksforvaltning. Omsetningsrådet må i juni fatte formelle vedtak i 

forbindelse med virksomhetsoverdragelsen. Omsetningsrådets 

sekretariatsfunksjon blir plassert i en egen seksjon i avdeling omsetning og 

markedstiltak. 

 

 

Vedtak: 

 

Omsetningsrådet tar saken til orientering. 

 

  

 

Møtet blei avslutta kl 1245. 

 

 


